
Nr. Fakulteti Id Maturanti Pikët

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222526600039 89.9

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223123700190 89.3

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 220659400037 87.7

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936100094 86.3

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223905900311 78.3

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936200032 77.8

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223123800006 76.8

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221950400260 75

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221953700009 72.6

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221953700024 72.6

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221938300017 71.9

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223123500037 71.8

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223905100100 71.3

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221938500022 71.3

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 224227200024 71.1

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 220100600017 70.9

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222526500059 70.7

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223906200021 70.4

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223906400318 69.7

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221938200280 69.3

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221418200008 68.9

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222923100046 68.1

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221939100449 67.2

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 224227000027 66.6

25 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223342000001 66.5

26 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221950400019 66.5

27 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223905100085 66.4

28 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936600172 66.3

29 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221948800317 65.4

30 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223905100104 65.4

31 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 220708600255 65.3

32 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221934600166 65.2

33 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223905100106 65.2

34 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222151200178 64.8

35 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222458900032 64.6

36 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936000292 64.6

37 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223440800032 64.6
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38 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221939100451 64.5

39 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221950400373 64.5

40 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221950400021 64.2

41 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223440900252 64.2

42 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222526300241 64.1

43 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221937500004 63.9

44 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223341800099 63.9

45 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221935300011 63.6

46 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221939100009 63.1

47 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221938000557 63.1

48 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221939100452 63.1

49 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 220504700030 62.9

50 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 224014500162 62.8

51 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223905300350 62.8

52 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 224226900391 62.8

53 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936100053 62.7

54 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221939300314 62.6

55 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221807300077 62.3

56 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223952600004 62.1

57 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221934000033 62

58 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223955100325 61.6

59 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223343000199 61.6

60 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221935700219 61.5

61 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936000318 61.5

62 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221937500123 61.4

63 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936200203 61.4

64 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221937900641 61.3

65 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 224227000017 61.2

66 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223220300154 60.9

67 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222428300105 60.7

68 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221939400413 60.6

69 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 220160400037 60.6

70 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222428300106 60.2

71 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223220300184 60.1

72 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223440800034 59.9

73 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221215700050 59.8

74 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221939400464 59.8

75 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221937500322 59.7

76 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221934600266 59.4

77 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222232600223 59.3

78 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221938600116 59

79 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221933500055 58.9

80 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 224227000029 58.8

81 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 224014400202 58.7

82 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223440900072 58.3

83 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221935100004 58.1



84 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 220646300010 57.8

85 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222526300181 57.6

86 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223906400307 57.6

87 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936300411 57.5

88 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936800198 57.5

89 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221936200246 57

90 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223440600051 56.5

91 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222133900209 56

92 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221939100357 55.7

93 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221938100160 55

94 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 224227400005 54.8

95 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 222631400036 54.7

96 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 220403700327 54.3

97 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 225000800123 53.2

98 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 221934600254 53

99 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223440900258 52.9

100 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 223357700019 51.6


